
UCHWALA NR XX/148/2019
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późno zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późno zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr IV/22/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu
Kolskiego na 2019 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr V/43/2019 z dnia 30 stycznia
2019 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr V1/47/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwała
Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.19.21.2019 z dnia 13 marca 2019 roku, Uchwała Nr VII/59/2019
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 marca 2019 roku, Uchwała Nr 0025.24.28.2019 Zarządu Powiatu
Kolskiego z dnia 10 kwietnia 2019 roku, Uchwała Nr VIII/65/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 24
kwietnia 2019 roku, Uchwala Nr IX/67/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 16 maja 2019 roku,
Uchwała Nr X/78/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwała Nr XI/88/2019
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 czerwca 2019 roku, Uchwala Nr XII/90/2019 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 15 lipca 2019 roku, Uchwała Nr XIII/92/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 lipca
2019 roku, Uchwała Nr XIV/99/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku, Uchwała
Nr XV/112/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 11 września 2019 roku, Uchwała Nr XV1/122/2019
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 września 2019 roku, Uchwała Nr XVII/124/2019 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 10 października 2019 roku, Uchwała Nr XVIII/134/2019 Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 października 2019 roku, Uchwała Nr XIX/142/2019 Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 28 listopada 2019 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 101323210,72 zł zwiększa
się o kwotę 36 177,00 zł do wysokości 101 359 387,72 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 88260861,54 zł zwiększa się o kwotę 36 177,00 zł do wysokości

88 297 038,54 zł,

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

w wysokości 1 087 503,00 zł zmniejsza się o kwotę 45 230,00 zł do wysokości 1 042 273,00 zł.

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 101 928545,71 zł zwiększa
się o kwotę 36 177,00 zł do wysokości 101 964722,71 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 82820402,22 zł zwiększa się
o kwotę 186 177,00 zł do wysokości 83 006 579,22 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem m 2 do Uchwały

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 19 108 143,49 zł zmniejsza się
o kwotę 150 000,00 zł do wysokości 18958 143,49 zł.



-2-

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następującej zmiany:
1) Zmniejsza się wartość zadań pn.:

a) "Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie Powiatowym w Kole"
o kwotę 28 200,00 zł do wysokości 21 800,00 zł (dz. 750, rozdz. 75020, par. 6060)
b) "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego
obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego" o kwotę 150 000,00 zł do wysokości
945362,93 zł (dz. 801, rozdz. 80130, par. 6067 -142500,00 zł,

dz. 80 l, rozdz. 80130, par. 6069 - 7 500,00 zł)
2) Dodaje się nowe zadanie pn.:

a) "Zakup i montaż projektora iluminacji świetlnej" - 28200,00 zł (dz. 750, rozdz. 75020, par. 6050),

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat zmienia się między §§.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

8. W § 2 ust. 5 Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających
zwrotowi, ustalone w załączniku Nr 10 do Uchwały dokonuje się zmniejszenia projektów:
1) "Staż zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec drogq do zdobycia lepszej pracy" o kwotę 11 917,98 zł
(dz. 801, rozdz. 80195, par. 4950)
2) "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonal-
nego powiatów tureckiego i kolskiego" o kwotę 150000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80130, par. 6067-142 500,00 zł,

dz. 801, rozdz. 80130, par. 6069 - 7500,00 zł)

Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2019 rok zmniejsza się o kwotę 63230,00 zł w następujących pozycjach:

Dział 852 rozdz. 85202§ 2130 o kwotę 45 230,00 zł kwota po zm. 979719,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§ 0830 o kwotę 18 000,00 zł kwota po zm. 666 167,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2019 rok zwiększa się o kwotę 99407,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 750 rozdz. 75020§ 0970 o kwotę 480,00 zł kwota po zm. 150 860,00 zł

Dział 758 rozdz. 75802§ 2760 o kwotę 91413,00 zł kwota po zm. 91413,00 zł

Dział 801 rozdz. 80115§ 0750 o kwotę 1 600,00 zł kwota po zm. 59780,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80115 § 0920 o kwotę 900,00 zł kwota po zm. 6700,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 § 0960 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 5000,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§ 0920 o kwotę 14,00 zł kwota po zm. 514,00 zł



-3-

10. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok zmniejsza się o kwotę 621861,09 zł w następujących
pozycjach:

Dział 700 rozdz. 70005§ 40 IO(zadania zlecone) o kwotę 15 106,10 zł kwota po zm. 311 269,90 zł
Dział 700 rozdz. 70005 § 4110 (zadania zlecone) o kwotę 4793,91 zł kwota po zm. 49450,09 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4120 (zadania zlecone) o kwotę 2039,83 zł kwota po zm. 3324,17zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 7763,46 zł kwota po zm. lO 853,54 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 40 IO(zadania zlecone) o kwotę 0,60 zł kwota po zm. 119358,40 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4020 (zadania zlecone) o kwotę 369,89 zł kwota po zm. 272 027,11 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4040 (zadania zlecone) o kwotę 0,37 zł kwota po zm. 26797,63 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4110 (zadania zlecone) o kwotę 2,66 zł kwota po zm. 65045,34 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4120 (zadania zlecone) o kwotę 0,61 zł kwota po zm. 3530,39 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4 I70 (zadan ia zlecone) o kwotę 0,40 zł kwota po zm. 5 997,60 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4260 (zadania zlecone) o kwotę 109,44 zł kwota po zm. 4890,56 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4270 (zadania zlecone) o kwotę 60,91 zł kwota po zm. 239,09 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 370,05 zł kwota po zm. 33 629,95 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4400 (zadania zlecone) o kwotę 0,56 zł kwota po zm. 568,44 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4410 (zadania zlecone) o kwotę 77,95 zł kwota po zm. 2422,05 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4010 o kwotę 7598,80 zł kwota po zm. 5341 101,20 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4440 o kwotę 6649,00 zł kwota po zm. 128461,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 6060 o kwotę 28200,00 zł kwota po zm. 21 800,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 3020 (zadania zlecone) o kwotę 1010,00 zł kwota po zm. I 990,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 3070 (zadania zlecone) o kwotę 229,00 zł kwota po zm. 208 220,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 66700,00 zł kwota po zm. 3 337383,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4110 (zadania zlecone) o kwotę 19,00 zł kwota po zm. 27259,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4280 (zadania zlecone) o kwotę 927,00 zł kwota po zm. 13073,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4300 (zadania zlecone) o kwotę 2 114,00 zł kwota po zm. 67413,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4360 (zadania zlecone) o kwotę 174,00 zł kwota po zm. 16686,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4390 (zadania zlecone) o kwotę 581,00 zł kwota po zm. 419,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4410 (zadania zlecone) o kwotę 1 709,00 zł kwota po zm. 1 891,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4430 (zadania zlecone) o kwotę I 251,00 zł kwota po zm. 3654,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4550 (zadania zlecone) o kwotę 1 026,00 zł kwota po zm. 290,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 3020 o kwotę l 055,00 zł kwota po zm. 4308,60 zł
Dział 801 rozdz. 80102§ 4360 o kwotę I 776,00 zł kwota po zm. 576,69 zł

Dział 801 rozdz. 80115§ 4010 o kwotę 4429,00 zł kwota po zm. 7912571,80 zł
Dział 801 rozdz. 80115§4120 o kwotę 12656,00 zł kwota po zm. 171 308,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 115§ 4140 o kwotę 1 449,00 zł kwota po zm. 651,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 115§ 4170 o kwotę 2766,00 zł kwota po zm. 66033,40 zł
Dział 801 rozdz. 80115 § 4260 o kwotę 16694,00 zł kwota po zm. 416390,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 115§ 4270 o kwotę 11 572,00 zł kwota po zm. 187091,00 zł
Dział 801 rozdz. 80115§4280 o kwotę 160,00 zł kwota po zm. 3505,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 115§ 4300 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 160 631,60 zł
Dział 801 rozdz. 80 115§ 4360 o kwotę 775,00 zł kwota po zm. 22741,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 115§ 4410 o kwotę 590,00 zł kwota po zm. 5310,00 zł
Dział 801 rozdz. 80115 § 4420 o kwotę 400,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 115§ 4430 o kwotę 4297,00 zł kwota po zm. 24730,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 115§ 4530 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 300,00 zł
Dział 801 rozdz. 80115 § 4700 o kwotę 2647,00 zł kwota po zm. 6297,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 117§ 4410 o kwotę 60,00 zł kwota po zm. 89,85 zł



-4-

Dział 801 rozdz. 80120§ 3020 o kwotę 1 282,00 zł kwota po zm. 22966,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 120§ 411O O kwotę 5 777,00 zł kwota po zm. 938924,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 412O o kwotę 13 894,00 zł kwota po zm. 110 250,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 414O o kwotę 400,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4270 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 27886,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 120§ 441O o kwotę 347,00 zł kwota po zm. 3 953,00 zł
Dział 801 rozdz. 80l20§ 4700 o kwotę 450,00 zł kwota po zm. l 750,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 6067 O kwotę 142500,00 zł kwota po zm. 667 167,59 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 6069 o kwotę 7500,00 zł kwota po zm. 278 195,34 zł

Dział 801 rozdz. 80 134§ 4240 o kwotę 469,00 zł kwota po zm. 631,00 zł
Dział 801 rozdz. 80l34§ 4360 o kwotę 226,00 zł kwota po zm. 948,00 zł

Dział 801 rozdz. 80146§ 4300 o kwotę 2240,00 zł kwota po zm. 23881,00 zł
Dział 801 rozdz. 80146§ 4700 o kwotę 5 108,00 zł kwota po zm. 70556,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151 § 4010 o kwotę 26982,00 zł kwota po zm. 352 875,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80151 § 411O o kwotę 2643,00 zł kwota po zm. 65641,00 zł
Dział 801 rozdz. 80151 § 4120 o kwotę 2692,00 zł kwota po zm. 7 150,00 zł
Dział 801 rozdz. 80151 § 4260 o kwotę 551,00 zł kwota po zm. 20801,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80151 § 4300 o kwotę 531,00 zł kwota po zm. 7 102,00 zł
Dział 801 rozdz. 80151 § 4360 o kwotę 416,00 zł kwota po zm. l 927,00 zł

Dział 801 rozdz. 80152§ 4110 o kwotę 442,00 zł kwota po zm. 14920,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 152§ 4120 o kwotę 19,00 zł kwota po zm. 2078,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4210 o kwotę 16 100,00 zł kwota po zm. 193 955,40 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4301 o kwotę 65794,57 zł kwota po zm. 353 948,99 zł
Dział 80 l rozdz. 80195 § 4950 o kwotę 11917,98 zł kwota po zm. 8082,02 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 2360 o kwotę 22759,00 zł kwota po zm. 398049,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202 § 4170 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 31 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 421O o kwotę 2588,00 zł kwota po zm. 182531,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4220 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 393 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4270 o kwotę 13 000,00 zł kwota po zm. 301 775,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4440 o kwotę 383,00 zł kwota po zm. 94617,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218 § 4260 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 2200,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4360 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 7200,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 2000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4700 o kwotę 836,00 zł kwota po zm. 1 364,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333§ 3020 o kwotę 750,00 zł kwota po zm. 5650,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333 § 411O o kwotę 3 247,00 zł kwota po zm. 290 000,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4260 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 40000,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4270 o kwotę 663,00 zł kwota po zm. 1 337,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4280 o kwotę 964,00 zł kwota po zm. 1 336,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4360 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 4 100,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4430 o kwotę 2330,00 zł kwota po zm. 2670,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4440 o kwotę 2085,00 zł kwota po zm. 51 915,00 zł

Dział 854 rozdz. 8540 1§ 4010 o kwotę 7067,00 zł kwota po zm. 83 158,00 zł
Dział 854 rozdz. 85401 § 411O o kwotę 450,00 zł kwota po zm. II 719,00 zł
Dział 854 rozdz. 85401 § 412O o kwotę 578,00 zł kwota po zm. l 157,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403§ 4360 o kwotę 597,00 zł kwota po zm. 403,00 zł
Dział 854 rozdz. 85403§ 4430 o kwotę 570,00 zł kwota po zm. l 500,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4240 o kwotę 3522,00 zł kwota po zm. 4478,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4360 o kwotę 297,00 zł kwota po zm. 3503,00 zł



-5-

Dział 854 rozdz. 85410§ 4120 o kwotę I 346,00 zł kwota po zm. 30950,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4220 o kwotę 17000,00 zł kwota po zm. 431 000,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4240 o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4360 o kwotę l 800,00 zł kwota po zm. 4800,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§470O o kwotę 646,00 zł kwota po zm. I 704,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4010 o kwotę 750,00 zł kwota po zm. 69920,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4110 o kwotę 550,00 zł kwota po zm. 33962,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4120 o kwotę 550,00 zł kwota po zm. 3366,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4170 O kwotę 200,00 zł kwota po zm. 126800,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4440 o kwotę 91,00 zł kwota po zm. 2367,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 461O o kwotę 150,00 zł kwota po zm. 850,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4700 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok zwiększa się o kwotę 658 038,09 zł w następujących pozycjach:

Dział 700 rozdz. 70005§ 4040 (zadania zlecone) o kwotę 15290,84 zł kwota po zm. 19790,84 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 5 190,98 zł kwota po zm. 10790,98 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4260 (zadania zlecone) O kwotę 2572,48 zł kwota po zm. 2572,48 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4440 (zadania zlecone) o kwotę 6649,00 zł kwota po zm. 6649,00 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 748,46 zł kwota po zm. 25151,46zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4280 (zadania zlecone) o kwotę 240,00 zł kwota po zm. 590,00 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4360 (zadania zlecone) o kwotę 4,98 zł kwota po zm. 939,98 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 411O o kwotę 68,97 zł kwota po zm. 916 878,97 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4120 o kwotę 8009,83 zł kwota po zm. 95259,83 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4430 o kwotę I 700,00 zł kwota po zm. 15700,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 6050 o kwotę 28200,00 zł kwota po zm. 28200,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4020 (zadania zlecone) o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 145209,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4060 (zadania zlecone) o kwotę 62700,00 zł kwota po zm. 193 931,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4120 (zadania zlecone) o kwotę 16,00 zł kwota po zm. 3701,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4180 (zadania zlecone) o kwotę 1 766,00 zł kwota po zm. 626 054,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4210 (zadania zlecone) o kwotę 7258,00 zł kwota po zm. 152 686,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§ 481O o kwotę 157 563,00 zł kwota po zm. 1 067333,81 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4300 o kwotę 717,00 zł kwota po zm. 5088,71 zł
Dział 801 rozdz. 80102 § 4410 o kwotę 2 114,00 zł kwota po zm. 4214,00 zł

Dział 801 rozdz. 801 15§ 3020 o kwotę 39950,00 zł kwota po zm. 246 848,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 II 5§ 4 11O o kwotę 16700,00 zł kwota po zm. 1413728,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 115§ 4210 o kwotę 15461,00 zł kwota po zm. 325 616,89 zł
Dział 801 rozdz. 80115§ 4240 o kwotę 9800,00 zł kwota po zm. 105977,00 zł
Dział 801 rozdz. 80115 § 4440 o kwotę 758,00 zł kwota po zm. 377 188,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 120§ 40 l° o kwotę 2605,00 zł kwota po zm. 5 236 886,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4210 o kwotę 4638,00 zł kwota po zm. 166460,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 120§ 4260 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 318 918,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4300 o kwotę 3400,00 zł kwota po zm. 71 694,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4360 o kwotę 50,00 zł kwota po zm. 14829,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 120§ 4440 o kwotę 125,00 zł kwota po zm. 246 340,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 134§ 4300 o kwotę 695,00 zł kwota po zm. 5795,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 146§ 4210 o kwotę 6921,00 zł kwota po zm. 23 107,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80151 § 3020 o kwotę 5 759,00 zł kwota po zm. 8642,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80151 § 4440 o kwotę 46,00 zł kwota po zm. 11 339,00 zł



-6-

Dział 80 l rozdz. 80 152§ 40 l O o kwotę 153,00 zł kwota po zm. 82390,00 zł
Dział 801 rozdz. 80152§ 4210 o kwotę 308,00 zł kwota po zm. 2423,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 3031 o kwotę 65794,57 zł kwota po zm. 65794,57 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 89713,00 zł kwota po zm. 149500,23 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4440 o kwotę 306,00 zł kwota po zm. 330427,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4210 O kwotę I 936,00 zł kwota po zm. 9 146,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333§ 4120 o kwotę 161,00 zł kwota po zm. 31 024,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333 § 4210 o kwotę 2896,00 zł kwota po zm. 34552,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4300 o kwotę 12000,00 zł kwota po zm. 82000,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4400 o kwotę 310,00 zł kwota po zm. 3910,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4700 o kwotę 172,00 zł kwota po zm. l 400,00 zł

Dział 854 rozdz. 8540 I § 3020 o kwotę 7067,00 zł kwota po zm. 7375,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403§ 4210 o kwotę 3 155,00 zł kwota po zm. 21 155,00 zł
Dział 854 rozdz. 85403§ 4300 o kwotę 3 012,00 zł kwota po zm. II 224,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4300 o kwotę 3819,00zł kwota po zm. 15819,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§ 3020 o kwotę l 150,00 zł kwota po zm. 42837,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4010 o kwotę 3962,00 zł kwota po zm. 1309416,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§411O o kwotę 6799,00 zł kwota po zm. 242799,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§421O o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 66282,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4260 o kwotę 5072,00 zł kwota po zm. 266 072,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4300 o kwotę 29785,98 zł kwota po zm. 79975,75 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4440 o kwotę 158,00 zł kwota po zm. 64092,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 3110 o kwotę 2591,00 zł kwota po zm. l 122 591,00 zł

11. W załączniku Nr 6 do Uchwały:
a) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia
(Orionistek) w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 22 759,00 zł do wysokości 398 049,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

12. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:
a) rezerwę ogólną w wysokości 822 528,12 zł zwiększa się o kwotę 157 563,00 zł do wysokości
980 091,12 zł.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



-7-

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

~,k~
Marek Swiątek



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXl148/2019

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:
I. W ~ 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach

w kwocie 101359387,72 zł.

l. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 63 230,00 zł
a) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 45230,00 zł

rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 45 230,00 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zmniejsza się plan dotacji celowych na 2019 rok w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.479.2019.7 z dnia 26.11.2019
roku).

b) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne
§ 0830 Wpływy z usług
Zmniejsza się plan dochodów z ZOEW w Kole z tytułu mniejszych wpływów z usług.

o kwotę 18 000,00 zł
o kwotę 18 000,00 zł

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się
a) dział 750- Administracja publiczna

rozdział 75020-Starostwa powiatowe
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym z tytułu refundacji kosztów wynagrodzenia
opiekuna w stażu zawodowym zwanym dalej stażem, realizowanym w ramach projektu "Czas na pracę"
współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata
2014-2020.

b) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 91413,00 zł
rozdział 75802-Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 91413,00 zł
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu
Zwiększa się plan dochodów na 2019 rok, w związku ze zwiększeniem rezerwy subwencji ogólnej
(Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4751.10.2019 z dnia 11.12.2019 roku).

c) dział 80l-0świata i wychowanie o kwotę 2500,00 zł
rozdział 80115-Technika o kwotę 2500,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o
kwotę l 600,00 zł,
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 900,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZSEA w Kole o kwotę 1 600,00 zł z tytułu wynajmu sali gimnastycznej,
- ZS RCKU w Kościelcu o kwotę 900,00 zł z tytułu odsetek bankowych.

d) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5014,00 zł
rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 5 000,00 zł
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
Zwiększa się plan dochodów w ZOEW w Kole w związku z otrzymaną darowizną z Nadleśnictwa Koło.
rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne o kwotę 14,00 zł
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 14,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZS RCKU w Kościelcu z tytułu odsetek bankowych oraz odsetek
z tytułu nieterminowego regulowania należności.

o kwotę 99407,00 zł
o kwotę 480,00 zł

o kwotę 480,00 zł



-2-

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 101 964722,71 zł.

l. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 621 861,09 zł
a) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 29703,30 zł

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone) o 29703,30 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

b) dział 710- Działalność usługowa o kwotę 993,44 zł
rozdział 71015- Nadzór budowlany (zadania zlecone) o kwotę 993,44 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole o kwotę 1 023,45 zł celem urealnienia planu. Różnica
w kwocie 30,01 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

c) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 42447,80 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 42447,80 zł
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42 849,00 zł celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań. Różnica w kwocie 401,20 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych
w Postanowieniu Uchwały.

d) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 75740,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 75740,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

e) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę

o kwotę 373 207,55 zł
2831,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.
rozdział 80115- Technika o kwotę 61 535,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 38 144,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 11 085,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 608,00 zł,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 28 586,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. Różnica w kwocie 16 888,00 zł wynika
z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80117- Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 60,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZST w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 21 030,00 zł,
- LO w Kole o kwotę 7 600,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 60,00 zł
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 5 440,00 zł

o kwotę 22 650,00 zł

celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 11 480,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych
w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 150000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ramach projektu "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym
elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego".



-3-

Rozdział 80134- Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 695,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.
rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 6 010,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę l 861,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 427 zł
celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 950,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych
w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80151- Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 33815,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 31 299,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 2 516,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 80152- Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 461,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 93 812,55 zł

o kwotę 7348,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 2 100,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 77712,55 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

t) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 47 166,00 zł
rozdział 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 45 230,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1 936,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem urealnienia planu.

g) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 15539,00 zł
rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy o kwotę 15 539,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

h) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 34473,00 zł
rozdział 85401- Świetlice szkolne o kwotę 8095,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

rozdział 85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 1167,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 3819,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu.
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 21392,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 20 400,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 9 920,00 zł
celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 8 928,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych
w Postanowieniu Uchwały.



-4-

i) dział 855-Rodzina o kwotę 2591,00 zł
rozdział 85508-Rodziny zastępcze o kwotę 2591,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem urealnienia planu.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 658 038,09 zł
a) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 29703,30 zł

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone)
o kwotę 29 703,30 zł

Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym na zakup materiałów, energii, uzupełnienie
odpisu na ZFŚS oraz uzupełnienie dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Środki na ten cel pochodzą
z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

b) dział 710- Działalność usługowa o kwotę 993,44 zł
rozdział 71015- Nadzór budowlany (zadania zlecone) o kwotę 993,44 zł
Zwiększa się plan wydatków w PINB o kwotę l 023,45 zł na zakup materiałów, usług zdrowotnych
oraz usług telekomunikacyjnych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie
wydatków. Różnica w kwocie 30,01 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w
Postanowieniu Uchwały.

c) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 37 978,80 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 37 978,80 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 180,00 zł na wynagrodzenia i pochodne, różne
opłaty i składki. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28 200,00 zł na zakup i montaż projektora
iluminacji świetlnej. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz
zwiększonych dochodów w rozdziale 75802. Różnica w kwocie 401,20 zł wynika z kompensaty
paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 75 740,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 75 740,00 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na nagrody pieniężne, zakup materiałów, jednorazowe
odszkodowanie w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu dla l
funkcjonariusza. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

e) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 157563,00 zł
rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 157 563,00 zł
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej.

f) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 267013,57 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2831,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (wywóz
nieczystości, ścieki) oraz podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.
rozdział 80115- Technika o kwotę 82669,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 17 958,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 32571,00 zł (wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów, zwiększenie
odpisu na ZFŚS). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

- ZST w Kole o kwotę 3 255,00 zł (zakup lamp oświetleniowych oraz telewizora). Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków o kwotę l 155,00 zł oraz zmniejszenia planu
wydatków w rozdziale 80195 o kwotę 2 100,00 zł.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 45773,00 zł (odprawy z tytułu likwidacji stanowisk pracy, zakup
materiałów, odpis na ZFŚS). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.



-5-

Różnica w kwocie 16 888,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 11 818,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 1 144,00 zł (zakup materiałów, zwiększenie odpisu na ZFŚS). Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków.

- LO w Kole o kwotę 7 600,00 zł (zakup środków czystości, zapłata za usługi telekomunikacyjne oraz
usługi pomiarów elektrycznych, zakup energii, zwiększony opis na ZFŚS). Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 14554,00 zł (wynagrodzenia, zakup materiałów, odpis na ZFŚS). Środki
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 11 480,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
Rozdział 80134- Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 695,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na zapłatę za wywóz nieczystości.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 6 010,00 zł (zakup materiałów). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę l 861,00 zł (zakup tonerów, papieru ksero, dofinansowanie do
studiów podyplomowych). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 950,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdzial80151- Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 5805,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 5 720,00 zł (odprawy z tytułu likwidacji stanowisk pracy, odpis na
ZFŚS). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 85,00 zł (korekta odpisu na ZFŚS, opłacenie składek społecznych od
dodatków wiejskich oraz wypłata zapomóg zdrowotnych). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy § § w planie wydatków.

rozdział 80152- Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 461,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i zakup
materiałów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 155 813,57 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 306,00 zł (korekta odpisu na ZFŚS). Środki na ten cel pochodzą
z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 65 794,57 zł (wypłata kieszonkowego dla uczestników projektu: "Staż
zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec drogą do zdobycia lepszej pracy". Środki na ten cel pochodzą
z przesunięć pomiędzy §§ w ramach projektu.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 89 713,00 zł na zakup usług pozostałych. Środki na ten cel
pochodzą ze zwiększonych dochodów w rozdziale 75802.

g) dział 852-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1 936,00 zł
rozdział 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1 936,00 zł
Zwiększa się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań (zakup:
papieru ksero, kopert, tonerów i tuszy do drukarek).

o kwotę 6921,00 zł



-6-

Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
h) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 15539,00 zł

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy o kwotę 15 539,00 zł
Zwiększa się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań (zakup usług
pozostałych, szkolenia pracowników, składka na FP, opłata za administrowanie).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 68 979,98 zł
rozdział 85401- Świetlice szkolne o kwotę 7067,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie z przeznaczeniem na wypłatę odpraw z tytułu
likwidacji stanowisk pracy. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 6 167,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz otrzymanej darowizny.
rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 3 819,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na zakup usług (serwis komputerów,
wywóz nieczystości).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 51 926,98 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 16400,00 zł (zakup usług pozostałych, zakup energii). Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz zmniejszenia planu wydatków w
rozdziale 80195 o kwotę 14 000,00 zł.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 44 454,98 zł (wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów, usług,
korekta odpisu na ZFŚS). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków
oraz zwiększenia planu dochodów.
Różnica w kwocie 8 928,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

i) dział 855-Rodzina o kwotę 2591,00 zł
rozdział 85508-Rodziny zastępcze o kwotę 2591,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z tytułu wypłaty świadczeń dla nowoutworzonej
rodziny zastępczej oraz planowanego umieszczenia noworodka w rodzinie zastępczej zawodowej.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 
	Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
	12. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej: 
	a) rezerwę ogólną w wysokości 822 528,12 zł zwiększa się o kwotę 157 563,00 zł do wysokości 
	§2 
	W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	~,k~ 


	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Images
	Image 1



